Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31790	Alleluja	Alleluja
31800	?	?
31810	?	?
31820	Ad cenam Agni	?
31830	Cognoverunt Dominum	?
31840	Alleluja resurrexit Dominus	Alleluja resurrexit Dominus
31850	Alleluja	Alleluja
31851	Aurora lucis	?
31860	Ego sum qui sum	>1D
31870	>1D	Surrexit Dominus
31871	>1D	>1D
31880	>1D	–
31890	>1D	>1D
31900	Sermone blando	>1D*
31910	Surrexit Dominus de sepulcro	In resurrectione tua
31920	Post dies octo	Cum esset sero
31921	Thomas qui dicitur	Thomas qui dicitur
31922	Mitte manum tuam	Mitte manum
31923	Misi digitos	Misi digitos
31924	Quia vidisti me	Quia vidisti me
31925	Multa quidem	Multa quidem
31926	Haec autem scripta	Haec autem scripta
31930	Surgens Jesus mane	Surgens Jesus mane

→ *vidisti me* f4-Ab *Venit Jesus januis clausis* f5-Ab *Infer digitos tuos* f5-Ab *In Galilaea Jesum videbitis* Sabb-Ab *Dignus es Domine accipere.*

In Kra-51 antiphona haec et sequentes singulis diebus assignantur. Prima ad Benedictus feria secunda et quinta cantatur.

31922 Kra-1508: *Aliae antiphonae super Magnificat et ad Benedictus.*

Kra-51: f2/f5-Am.

31923 Cas-3: *Misi digitum* ms.

Kra-51: f3-Ab, Sabb-Am.

31924 Damb: –.

31925 Kra-51: f4-Ab.

31926 Kra-51: f4-Am.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
31940	P	2D	I	W	
31950	P	2D	III	a	002697
31960	P	2D	III	r	007468
31970	P	2D	III	W	008149
31980	P	2D	VI	a	002718
31990	P	2D	VI	r	007220
32000	P	2D	VI	W	008228
32010	P	2D	IX	a	002717
32020	P	2D	IX	r	007796
32030	P	2D	IX	W	008212
32040	P	2D	V2	a	
32050	P	2D	V2	R	006565
32060	P	2D	V2	H	008412
32070	P	2D	V2	W	008080
32080	P	2D	V2	Am	005145
32100	P	2f	Inv	a	001023
32101	P	2f	N	H	008271
32110	P	2f	N	a	001848
32120	P	2f	N	RR	
32130	P	2f	L	a	001345
32131	P	2f	V	a	001328

31940 Kra-47: ?

31970 Kra-47 (Kra-53, Kra-1255, Kie-1 similiter): *Ad processionem fiat usque ad Ascensionem Domini, ut in ipso die Paschae.*

32060 Kra-1255: ?

32070 Kra-1255: ?

32080 Kra-166 antiphonas per hebdomadam sequentes praescribit: f2-Am *Nisi digitos meos* f3-Am *Multi quidem* f4-Am *Nisi videro in manibus ejus* [non alibi nota] f5-Am *Respondit Thomas et dixit* [non alibi nota] f6-Am *Ardens est cor meum*. Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Kra-1256, Kra-1508, Damb, Kie-1: Comm-A1 *Surrexit Dominus de sepulcro* W1 *In resurrectione tua* A2 *Alleluia sancta Dei Genitrix* W2 *Speciosa facta es* A3 *Vox laetitiae* (Kra-1256 omisit) W3 *Gaudete justi in Domino*. Kra-51: Comm-A *Surrexit Dominus de sepulcro*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31940	(de psalterio)	(de psalterio)
31950	Et dicebant ad invicem	Et dicebant ad invicem
31960	Quem quaeris mulier	Resurrexit Dominus
31970	Noli flere Maria	Surrexit Dominus vere
31980	Et respicientes viderunt	Et respicientes viderunt
31990	Noli flere Maria	Surrexit Dominus vere
32000	Tulerunt Dominum	Surrexit Dominus de sepulcro
32010	Et recordatae sunt	In Galilaea Jesum
32020	Tulerunt Dominum	Surrexit Dominus de sepulcro
32030	Surrexit Dominus de sepulcro	In resurrectione tua
32040	>1D	Alleluja
32050	Dum transisset sabbatum*	–
32060	Vita sanctorum	Ad cenam Agni
32070	Gavisi sunt discipuli	Mane nobiscum Domine
32080	Thomas qui dicitur	Post dies octo
32100	Alleluja alleluja alleluja	Alleluja alleluja alleluja
32101	Aurora lucis	?
32110	Cogoverunt Dominum	(de psalterio)
32120	>HApoc	>HApoc
32130	Alleluja lapis revolutus	Alleluja
32131	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja